

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03004200620 na dodávku prací pro akci „**Demolice bytového domu č. p. 488/6 ul. Alšova, Třebíč**“**Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ**

se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, na základě usnesení
 zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
 Bankovní spojení: KB Třebíč
 č. ú. 329711/0100
 IČ: 00290629
 DIČ: CZ00290629
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
 Mgr. Pavel Kraus, Eva Lamichová

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: L. N. O., s. r. o.

se sídlem Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
 zastoupen Ing. Martinem Šichou, jednatelem
 Bankovní spojení: ■■■ ■■■ ■■■
 č. ú: ■■■■■■■■■■
 IČ: 60714018
 DIČ: CZ60714018
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
 Ing. Martin Šicha, ■■■ ■■■ ■■■ e-mail: ■■■■■■■■■■
 Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 15882

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je demolice domu č. p. 488/6 na ul. Alšova v Třebíči (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění:

- Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení víceprací (odvoz dřeva a lepenky na skládku vč. nakládky, poplatek za skládku – lepenka, dřevo) a neprovedení méněprací (odvoz suti a poplatek za skládku) mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	Kč DPH 21%
Základní cena dle SoD	522.716,72	0,00
Vícepráce dle dodatku č. 1	36.365,88	0,00
Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem	559.082,60	0,00

Slovy: Pětsetpadesátdevěttisícosmdesátdvě koruny české 60/100 haléřů.

Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 16.03.2020 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelům zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 16.03.2020.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004200620 rozhodl Ing. Pavel Janata, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9. 3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči dne 23.03.2020

Zhotovitel
L. N. O., s. r. o.

V Třebíči dne 23.03.2020

Objednatel
město Třebíč

.....
Ing. Martin Šicha
jednatel

.....
Ing. Pavel Janata
místostarosta

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03004200620 na dodávku prací pro akci „**Demolice bytového domu č. p. 488/6 ul. Alšova, Třebíč**“.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

(nedílně připojen v příloze - v počtu 1 listu)

V Třebíči dne 23.03.2020

Zhotovitel
L. N. O., s. r. o.

V Třebíči dne 23.03.2020

Objednatel
město Třebíč

.....
Ing. Martin Šicha
jednatel

.....
Ing. Pavel Janata
místostarosta

Položkový rozpočet

Méněpráce

S:	Z1911	Třebíč, Alšova 488
O:	1	demolice bytového domu
R:	1	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				-24 961,02	
59	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku dle popisu v TZ vč. naložení	t	-59,43100	255,00	-15 154,91	RTS
60	979990105R00	Poplatek za skládku sutí	t	-59,43100	165,00	-9 806,11	RTS

Vícepráce

S:	Z1911	Třebíč, Alšova 488
O:	1	demolice bytového domu
R:	1	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				61 326,90	
59	D961	Odvoz dřeva a lepenky na skládku vč. nakládky, 10 km, Tatra 8x8, 900 Kč/hod	hod	19,00000	900,00	17 100,00	vlastní
60	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - lepenka, dřevo	t	31,30000	1 413,00	44 226,90	RTS

16.03.2020

Rozdíl

36 365,88 Kč